
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\26-ST BENOIT EN DIOIS Balcons de la Roanne

Date de Création de la Fiche : 04/11/2012 Date de la Rando : 05/11/2012

Référence Carte IGN : 3138OT - Dieulefit St-Nazaire-le-Désert forêt de Saou

Numéro de la Fiche 079

Niveau : Facile

Nature Rando : Pédestre

Dénivelée Trace Positive : 650,00

Altitude Mini : 347,00

Altitude Maxi : 946,00

Longueur totale : 12,5 km

Durée (hors pauses) : 3h30

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 18

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 44.663526 05.271817 379,00 0,00 0,00

2 2 44.664157 05.273779 372,00 0,00 -7,00

3 3 44.666490 05.273992 397,00 25,00 0,00

4 4 44.668753 05.274932 447,00 50,00 0,00

5 5 44.669953 05.276756 516,00 69,00 0,00

6 6 44.668969 05.281953 594,00 78,00 0,00

7 7 44.664854 05.290156 674,00 80,00 0,00

8 8 44.662393 05.295716 774,00 100,00 0,00

26-ST BENOIT EN DIOIS Balcons de la Roanne
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9 9 44.660363 05.305738 903,00 129,00 0,00

10 10 44.664711 05.299761 946,00 43,00 0,00

11 11 44.669021 05.291966 904,00 0,00 -42,00

12-Pas 12 44.675058 05.281082 737,00 0,00 -167,00

13 13 44.673118 05.276932 589,00 0,00 -148,00

14 14 44.669965 05.276709 514,00 0,00 -75,00

15 15 44.668792 05.274858 447,00 0,00 -67,00

16 16 44.666477 05.273944 395,00 0,00 -52,00

17 17 44.664119 05.273754 372,00 0,00 -23,00

18-Arrivée 18 44.663556 05.271826 379,00 7,00 0,00

Dénivelée sur WP 581,00 -581,00 0,00

Dénivelée sur Trace 650,00 -650,00

Départ :

Depuis le village de St Benoît, on descend à la passerelle sur la Roanne.

On prend alors le chemin à gauche puis tout de suite à droite sur le GR qui monte à 

travers les vignes.

Commentaires :

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




